SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE CATANDUVA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL NORMATIVO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

A Superintendência de Água e Esgoto de Catanduva - SAEC, através do seu

Superintendente, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA o item abaixo e
RATIFICA os demais itens do edital:

1 – O quadro do item 2.1 do Edital Normativo do Concurso Público nº 01/2020 para
o cargo de Fiscal de Obras passa a constar da seguinte forma:

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Catanduva, 18 de março de 2020.

_________________________
CARLOS ALBERTO CALIXTO LAPERA

Superintendente

Cargos

Total
de

vagas

Vagas
reservadas

Ampla
concorrência

Jornada
semanal

Salário
base

Requisitos

Taxa de
inscrição

Fiscal de
Obras

01 00 01 40 horas
R$

1.804,87

Ensino
Técnico em
Edificações
e registro

no
respectivo
conselho
de classe

R$ 13,80